
Referat - dialogforum d. 27. november 2025 
 

Mødedato:  27.11.2025 

Starttidspunkt:  14.20 

Sluttidspunkt: 16.00 

Mødested:  Campus Slagelse, Sdr. Stationsvej 30, 4200 Slagelse, lokale A1.10/11 

Mødeleder:  Underviser Maria Brintow 

Referent:  Natasha Sindal Low 

 

Inviterede:  Underviser Amalie Henningsen 

 

Dagsorden: 

 

1. Velkommen v/Maria 

 

Underviser Maria byder velkommen og er mødeleder da Camilla Gry er på ferie. 

 

2. Bordet rundt v/studerende 

 

1. semester 

De studerende er generelt faldet godt til på uddannelsen. Fokus er i øjeblikket rettet mod 

eksamener i anatomi og fysiologi, og der fylder overvejelser om fagligt niveau og egen parathed 

til eksamen. Der har ikke været dialog med de semesteransvarlige om dette. 

 Mange studerende stiller høje krav til sig selv og giver udtryk for et ønske om mere viden end 

den, der gennemgås i undervisningen, for at føle sig sikre i eksamenssituationen. Hvis dette bliver 

et generelt tema på holdet, opfordres der til, at det drøftes med den semesteransvarlige. 

 Der er oplevet manglende undervisning i kredsløb, som ikke nødvendigvis kan erstattes. 

 Fraværsprocenten er stigende i efterårs- og vinterperioden. 

  

3. semester 

Semesteret har skemamæssigt været påvirket af undervisers sygemelding, hvilket har resulteret i 

et stort undervisningsomfang. De lange undervisningsdage og det høje antal undervisningstimer 

har medført, at nogle studerende er begyndt at prioritere, hvilke undervisningsgange de deltager 

i. 

  



5. semester 

Forløbet Løvens Hule er netop afsluttet, og de studerende giver udtryk for, at det er rart at være 

tilbage i den almindelige undervisning. 

 Der har været udfordringer i forbindelse med studiegrupper forud for nye 

gruppesammensætninger. Dette er håndteret i samarbejde med Anne-Dorthe, og alle studerende 

er nu placeret i grupper og modtager den nødvendige støtte. 

 Der er kritik af gruppeskifte så sent i uddannelsen, hvor relationerne er veletablerede. Flere 

studerende har været overraskede over, at der blev gennemført et gruppeskifte i efteråret. 

Underviserteamet vil fremadrettet have fokus på gode og tydelige gruppedannelsesprocesser. En 

tidligere og mere tydelig forventningsafstemning kunne have været hensigtsmæssig. 

7. semester 

De studerende har afleveret bachelorprojekter og er nu i seks ugers klinisk ophold.  

Det kliniske ophold opleves som udfordrende for nogle, da man befinder sig i en venteposition 

frem mod bedømmelsen af bachelorprojektet. 

 Samtidig fremhæves der stor læring i at være i den afsluttende fase af uddannelsen, hvor de 

studerende opbygger større faglig robusthed og selvtillid. Peer-to-peer-læring vurderes som 

særligt udbytterig. 

 Der er rejst spørgsmål vedrørende autorisation, herunder ansøgningsproces og omkostninger. 

Underviser Maria følger op og giver tilbagemelding senere. 

 

3. Eventuelt 

 

Intet til punktet. 
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